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N120071813 ABBAOUI MERYEM
Abs Abs Abs Abs 14.00 14.00 Abs3001 Notes =>

Z163201363 ABDENBI ELMAKKAOUY
14.00 10.00 14.00 10.00 14.00 Abs 10.003002 Notes =>

N133171990 ADDICHANE OUISSAL
Abs Abs 12.00 10.00 12.00 10.00 10.003005 Notes =>

S1 ValidéZ211300215 AHFOUR FAYZA

10.7112.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.00 11.003006 Notes =>

28945043 AKKICH LAILA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs5002 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N139353472 ALAMI MERROUNI WIAM

10.7110.00 7.00 10.00 13.00 14.00 10.00 11.003008 Notes =>

1ère Année ValidéeN132056195 AZAMI-ADLI KARIM

12.29
12.08

12.00 14.00 13.00 14.00 11.00 10.00 12.00 11.864010 Notes =>

S135261415 AZZOUZI OUMAYMA
13.00 Abs 16.00 15.00 Abs 11.00 10.003014 Notes =>

N130339589 BAKHTY CHAYMAE
13.00 10.00 13.00 10.00 Abs Abs 12.003017 Notes =>

Z213202579 BARDY MOHAMED
10.00 10.00 14.00 Abs Abs Abs Abs3019 Notes =>

S1 ValidéZ203202166 BEKKOURI KAOUTAR

11.1410.00 10.00 12.00 11.00 10.00 11.00 14.003021 Notes =>

1ère Année Validée93742474 BEL-LRHAZI HALIMA

11.14
11.57

10.00 10.00 10 10 10.00 13.00 15 12.005007 Notes =>

28743888 BEN AISSA BADR
12.00 10.00 12 10 11.00 Abs 12.005008 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S135271509 BEN HMIDOU NISSRINE

10.1410.00 5.00 14.00 10.00 11.00 10.00 11.003023 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)Z203202127 BENAMMOU AMINA

10.437.00 7.00 11.00 12.00 10.00 13.00 13.003025 Notes =>

1512785276 BENCHEKROUN RAOUA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs5012 Notes =>

Z216201164 BEN-FARAS NOUR-ELHOUDA
10.00 12.00 10.00 11.00 Abs 10.00 11.003026 Notes =>

S1 Non Validé28754800 BENJELLOUN SALMA

8.5711.00 .00 10.00 13.00 10.00 10.00 6.003028 Notes =>

N134123594 BEN-NASSER KHADIJA
S2 Validé12.00 12.00 10.00 17.00 .00 Abs 12.00 10.573031 Notes =>
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N130001405 BERRAZZOUG DOHA
12.00 Abs 12.00 Abs Abs Abs 12.003032 Notes =>

S133208343 BOUASRIA DOHA
11.00 Abs 12.00 10.00 2.00 Abs 13.003034 Notes =>

S138435185 BOULTAM KENZA
13.00 11.00 11.00 13.00 Abs Abs 10.003037 Notes =>

S1 ValidéS133061465 CHAOUNI HOUSSAM

10.1410.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.003041 Notes =>

1ère Année Validée29780024 CHEHBOUNE IMAD

11.29
12.22

13.00 12.00 13.00 10.00 10.00 11.00 10.00 13.143042 Notes =>

S1 ValidéN135047621 CHINOUNE FATIMA ZAHRA

10.5712.00 11.00 10.00 11.00 10.00 10.00 10.005026 Notes =>

S1 Non ValidéZ153200931 CHKOUNDA RAJAA

10.0012.00 8.00 15.00 12.00 1.00 10.00 12.003043 Notes =>

S1 ValidéN120025909 DAGHOUI YOUNES

10.5710.00 10.00 12.00 10.00 11.00 11.00 10.005029 Notes =>

Z183204513 DRA KHADIJA
10.00 10.00 10.00 10.00 Abs Abs 14.003045 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N145001186 DRIOUECHE FATIMA-ZAHRA

10.7112.00 10.00 13.00 12.00 11.00 11.00 6.003046 Notes =>

N131171186 EB- BANA GHITA
12.00 10.00 13.00 10.00 Abs 10.00 10.003047 Notes =>

12753566 ECH-CHANNAFI SOUAD
16.00 11.00 12.00 10.00 Abs Abs 11.003048 Notes =>

N137173921 EDKINE SANAE
Abs 11.00 11.00 Abs 15.00 10.00 11.003050 Notes =>

S130050062 EL ADEL SANAE
Abs 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 Abs3051 Notes =>

N139314236 EL ALAMI HOUDA
10.00 12.00 13.00 Abs Abs 11.00 10.003052 Notes =>

N147058281 EL ALLALI WIAM
Abs Abs 12.00 10.00 12.00 Abs 10.003053 Notes =>

S1 ValidéZ153208464 EL AMRAOUI MOHAMED

12.4310.00 12.00 15.00 11.00 10.00 14.00 15.003055 Notes =>

15764888 EL AZHARY KARIMA
13.00 10.00 10.00 13.00 Abs 15.00 14.004041 Notes =>

Z187600464 EL BADR KHALID
Abs Abs 12.00 14.00 14.00 11.00 13.003057 Notes =>
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N130164752 EL GHALLIOUI WIAM
11.00 Abs 10.00 10.00 10.00 10.00 12.003062 Notes =>

Z173203951 EL GHOUATI FATIHA
13.00 10.00 12.00 13.00 Abs Abs Abs3063 Notes =>

11965493 EL HADDAD SAFAE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs5039 Notes =>

S1 Non ValidéN138313782 EL IDRISSI  HANANE

9.576.00 11.00 10.00 12.00 10.00 12.00 6.003064 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)S130098448 EL IDRISSI OSSAMA

10.2910.00 5.00 10.00 15.00 15.00 10.00 7.003065 Notes =>

S1 ValidéN138281330 EL- KTAMI SAFAE

10.2910.00 10.00 10.00 11.00 10.00 11.00 10.003068 Notes =>

29757677 EL MAANI HOUDA
10.00 10.00 10.00 10.00 14.00 Abs 12.004048 Notes =>

S1 Non ValidéN132046416 EL MAHJOUBI ZAKIA

9.7110.00 10.00 13.00 11.00 4.00 10.00 10.003069 Notes =>

13760172 EL MALKI FATIMA ZOHRA
11.00 12.00 11.00 Abs Abs 13.00 10.003070 Notes =>

13768542 EL MANSOURI MOHAMMED
Abs Abs 15.00 13.00 13.00 Abs 11.003071 Notes =>

S1 ValidéN131196581 EL MOUSLIM ZAHRA

10.7110.00 11.00 13.00 10.00 10.00 11.00 10.003074 Notes =>

N131055851 EL OUADI HAFSA
Abs 10.00 13.00 10.00 10.00 Abs 13.003076 Notes =>

Z173202527 EL OUARDY MOHAMED
10.00 Abs 10.00 Abs 10.00 Abs Abs3077 Notes =>

10804113 ELAMRANI KARIMA
Abs 10.00 11.00 10.00 Abs 10.00 10.003079 Notes =>

N120004913 ELAROUSY KAOUTAR
10.00 10.00 10.00 10.00 Abs 12.00 Abs3080 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S135340969 EL-ASRI FATIMA

10.8611.00 10.00 13.00 11.00 7.00 12.00 12.003082 Notes =>

S1 Validé28777370 EL-JAZOULI ANASS

13.5718.00 15.00 10.00 15.00 14.00 12.00 11.003086 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z226200910 EL-MEJJATI LEILA

11.0012.00 11.00 10.00 15.00 7.00 10.00 12.003088 Notes =>

N131294090 ENNABIL CHADIA
10.00 12.00 14.00 10.00 Abs Abs 12.003089 Notes =>
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S1 Validé28747899 ER-REGHYOUY ASMAE

12.0014.00 14.00 10.00 13.00 10.00 10.00 13.003091 Notes =>

S1 ValidéN120044562 ESSADIK FATIMA ZOHRA

10.2910.00 10.00 10.00 11.00 10.00 11.00 10.003092 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N136167798 ESSALAH-BENNANI LAILA

10.4312.00 12.00 11.00 12.00 10.00 10.00 6.003094 Notes =>

S130264378 ES-SEBBAR ABDELLATIF
10.00 10.00 10.00 10.00 11.00 Abs 10.003096 Notes =>

N120002446 ES-SLAOUI YOUSRA
Abs 10.00 Abs 11.00 12.00 10.00 Abs3097 Notes =>

S1 Non ValidéN120009562 ET-TALEBY NAIMA

9.7110.00 10.00 11.00 10.00 6.00 11.00 10.003099 Notes =>

N132217234 EZ.ZAHRAOUI YOUSSRA
5.00 6.00 10.00 10.00 Abs Abs 13.003101 Notes =>

N132171366 EZ-ZAHRAOUY FATIMA
Abs 11.00 16.00 Abs 12.00 Abs 10.003102 Notes =>

N131263925 EZZAKY AICHA
10.00 10.00 12.00 10.00 Abs 12.00 6.003103 Notes =>

N131074879 EZZIANI MARYAM
6.00 10.00 10.00 11.00 Abs 10.00 5.003104 Notes =>

S1 Non ValidéN147057691 GABESS SAFAE

9.8610.00 11.00 10.00 12.00 6.00 10.00 10.003107 Notes =>

28743953 GHLAMI ABDELLAH
15.00 10.00 Abs Abs Abs 11.00 11.003109 Notes =>

S1 ValidéZ203203043 GHOUMMIDE NAOUAL

12.1410.00 11.00 14.00 14.00 10.00 13.00 13.003110 Notes =>

S1 ValidéZ221300348 GOURIR MONAIM

11.5712.00 13.00 14.00 11.00 10.00 11.00 10.003111 Notes =>

N143001826 GTATI KENZA
Abs Abs 13.00 Abs Abs Abs 10.003112 Notes =>

S1 Non ValidéZ213201194 HAFID FATIMA ZAHRA

9.5711.00 10.00 13.00 12.00 1.00 10.00 10.003113 Notes =>

S1 Validé14780293 HALHOUL BILAL

12.4312.00 11.00 13.00 15.00 14.00 12.00 10.003114 Notes =>

N132249855 HAMANI SOUKAINA
10.00 Abs 10.00 12.00 10.00 Abs Abs3115 Notes =>

N130184196 HAMDOU MERYEM
Abs 10.00 10.00 10.00 Abs 13.00 11.004061 Notes =>
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N145016045 HARBIL FATIMA -ZAHRA
5.00 10.00 10.00 10.00 Abs 11.00 10.003117 Notes =>

S1 ValidéS134085971 HOUMMAN NOURA

10.7111.00 10.00 10.00 14.00 10.00 10.00 10.003119 Notes =>

S1 Non ValidéN132342862 IKEN  AYA

9.8612.00 .00 14.00 11.00 11.00 11.00 10.003121 Notes =>

S1 ValidéN136270369 IZIAD OUMAYMA

10.2910.00 10.00 10.00 11.00 10.00 11.00 10.003122 Notes =>

N136386722 JELIJ AMINA
S2 Validé10.00 8.00 10.00 11.00 12.00 Abs 10.00 10.575086 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N120031418 KASMI HIND

10.1410.00 11.00 11.00 10.00 12.00 11.00 6.003126 Notes =>

S1 Validé11780691 KHACHI ASMAE

11.2910.00 10.00 11.00 12.00 12.00 14.00 10.003128 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N136184887 KHADDACH HOUDA

10.2911.00 11.00 10.00 14.00 5.00 11.00 10.003129 Notes =>

N140000775 KHAFFANE YOUSRA
10.00 11.00 14.00 14.00 Abs 14.00 10.003130 Notes =>

S1 ValidéN131384674 KHARBOUCHE BRAHIM

12.4310.00 10.00 16.00 13.00 14.00 11.00 13.003131 Notes =>

K148041842 KHEZAZRI ZINEB
10.00 10.00 10.00 11.00 Abs Abs 7.003132 Notes =>

S1 ValidéN144035430 KOUIRI IKRAM

10.5710.00 10.00 11.00 10.00 10.00 11.00 12.005094 Notes =>

11773077 KRITA SAMIR SAMIR
11.00 11.00 10.00 Abs 10.00 Abs Abs3133 Notes =>

11770936 LAARAJ YOUSSEF
S2 Validé10.00 10.00 11.00 12.00 10.00 Abs 11.00 11.293134 Notes =>

Z213202662 LABBAR NADIA
10.00 Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs3135 Notes =>

S1 ValidéN138033875 LAHLIMI CHAIMAE

10.7110.00 12.00 11.00 10.00 12.00 10.00 10.003136 Notes =>

N138307582 LAHLOU IBTISSAM
Abs Abs 11.00 11.00 Abs 10.00 Abs3137 Notes =>

S1 Non ValidéN137209451 LAHSEN-CHERIF NOUR EL HOUDA

9.0010.00 7.00 10.00 11.00 3.00 12.00 10.003139 Notes =>

N141018077 LAKHCHIBI GHIZLANE
6.00 8.00 14.00 14.00 10.00 Abs 6.003141 Notes =>
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99034440 LOURYAGLI-AMINE HICHAM
10.00 10.00 12.00 13.00 Abs Abs 143146 Notes =>

S1 Non ValidéH133283032 MAALAM KAOUTHAR

8.8610.00 11.00 10.00 10.00 .00 10.00 11.003147 Notes =>

1ère Année ValidéeZ226200525 MANSOURI LOUBNA

11.86
12.36

10.00 11.00 15.00 11.00 11.00 14.00 11.00 12.863149 Notes =>

N130122591 MASTOUR MERYEM
10.00 Abs 10.00 10.00 Abs Abs 10.003150 Notes =>

N133315696 MCHICHI GZANAI MERYEM
13.00 14.00 13.00 12.00 Abs 11.00 11.003152 Notes =>

N133189687 MEKKAOUI IMANE
Abs Abs 10.00 10.00 13.00 11.00 10.003153 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)S131292544 MEKOUAR ABDELHAFID

10.86
10.50

10.00 11.00 11.00 13.00 7.00 12.00 12.00 10.143154 Notes =>

N137324921 MERHRAOUI NADA
12.00 12.00 14.00 12.00 13.00 Abs 10.004073 Notes =>

Z193203490 MERIZAK BTISSAM
Abs 11.00 10.00 11.00 12.00 Abs 12.003155 Notes =>

S1 Non Validé14776199 MESKINE AOUATEF

10.4310.00 14.00 12.00 15.00 .00 12.00 10.003197 Notes =>

1ère Année ValidéeN139347611 MIRI SIHAME

11.57
11.00

12.00 10.00 15.00 14.00 10.00 10.00 10.00 10.433156 Notes =>

S1 ValidéN138379216 MOUILHA BOUTHAYNA

10.4310.00 10.00 13.00 10.00 10.00 10.00 10.003159 Notes =>

S1 Non ValidéN139063916 MOUMNY SOULAYMANE

9.2910.00 10.00 15.00 10.00 .00 10.00 10.003160 Notes =>

Z163201312 MOUSSA FARES ZAHRA
5.00 10.00 11.00 12.00 14.00 Abs 10.003161 Notes =>

N139194534 MOUSSAID NOUHAYLA
Abs 12.00 11.00 13.00 Abs Abs 12.003162 Notes =>

S1 ValidéN136094321 MOUSSAOUY BRAHIM

10.5712.00 10.00 10.00 10.00 11.00 10.00 11.003163 Notes =>

S1 Non ValidéN120000674 OUERDAJA SAFAE

9.0011.00 11.00 11.00 10.00 .00 10.00 10.003168 Notes =>

S1 ValidéN135190970 OUERDI SALSABIL

10.7110.00 11.00 10.00 12.00 12.00 10.00 10.005117 Notes =>

N120000554 OUTARJA OUSSAMA
10.00 11.00 11.00 11.00 Abs 13.00 10.003170 Notes =>
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10755383 RABHI MOHAMMED
Abs 12.00 10 11 Abs Abs 10.003171 Notes =>

S1 Non ValidéS139165819 RAHMANI HAFSSA

10.0010.00 12.00 13.00 10.00 11.00 11.00 3.003172 Notes =>

S1 Non ValidéN137339096 RBIJOU SAHAR

9.2910.00 10.00 10.00 12.00 3.00 10.00 10.003174 Notes =>

S1 Non ValidéN130117269 RIADI AYA

9.292.00 10.00 12.00 12.00 11.00 10.00 8.003176 Notes =>

1ère Année ValidéeZ213200987 SABER ISMAIL

10.71
10.57

10.00 10.00 10.00 12.00 10.00 12.00 11.00 10.435122 Notes =>

22747329 SAFIH LAILA
S2 Validé (Sys. 4 Modules)10.00 12.50 13.00 11.00 13.884083 Notes =>

N137315217 SAKHI ZINEB
Abs 10.00 10.00 10.00 12.00 11.00 10.003181 Notes =>

1ère Année ValidéeZ213201808 SAYEH HANANE

11.86
11.72

15.00 10.00 11.00 10.00 14.00 12.00 11.00 11.574086 Notes =>

S1 Validé11754500 TAAYCH MOULOUD

10.8610.00 10.00 12.00 12.00 12.00 10.00 10.003183 Notes =>

S1 ValidéZ213201026 TAMOKH NOURELHOUDA

11.4310.00 11.00 10.00 15.00 11.00 11.00 12.003185 Notes =>

S1 ValidéN141025095 TOULOUT DOUHA

10.8611.00 10.00 10.00 13.00 12.00 10.00 10.003187 Notes =>

N138383642 WAHIDI OUSSAMA
10.00 10.00 10.00 11.00 Abs Abs 10.003188 Notes =>

S1 ValidéN143007017 ZAIRI HAMZA

11.4311.00 12.00 10.00 15.00 10.00 10.00 12.003189 Notes =>

11771951 ZNAGUI ABDELKARIM
Abs 10.00 10.00 13.00 10 12 154099 Notes =>

S1 ValidéN135385966 ZORGAN SOUAD

11.2911.00 11.00 13.00 11.00 11.00 12.00 10.003194 Notes =>

S1 ValidéN145015939 ZOUBAA WIJDANE

11.7115.00 11.00 14.00 11.00 10.00 10.00 11.003195 Notes =>

1ère Année ValidéeN130345263 ZOUINE MOHAMMED

10.86
10.72

11.00 11.00 10.00 10.00 10.00 12.00 12.00 10.574100 Notes =>

المستوفون

غير المستوفين

العدد الإجمالي

13
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67الغائبـون

منسـق المسلــك Le Doyen العميــد :         

...........................................................................*

...........................................................................*
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Effectif des absents

تـاريخ المداولات ......................................... 
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.40Eff. des Validés /Compالمستوفون  بتآزر


